



Siedlce, dnia 17 lipca 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.77.2020

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.77.2020 na dostawę pipet Pasteura dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka? Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyjaśnia, iż ceny zamawianych opakowań zbiorczych muszą być podane z dokładnością do setnych części złotego. Przedmiotem zamówienia są opakowania zbiorcze, a nie pojedyncze sztuki.

Pytanie nr 2: Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy części nr 1 pozycja 2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipety Pasteura sterylne, sterylizowane tlenkiem etylenu EO?



Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy części nr 1 pozycja 3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipet z podziałką co 0,01ml?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4: Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy części nr 1 pozycja 4 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipet z podziałką co 0,01ml?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5: Projekt umowy: Dotyczy § 1 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z harmonogramem dostaw który precyzuje termin i miejsce dostawy.

Pytanie nr 6: Projekt umowy: Dotyczy § 1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający określa termin dostawy od złożenia zamówienia określa jako 21 dni?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wyjaśnia iż termin dostawy w harmonogramie dostaw został określony jako 21 dni od dnia podpisania umowy przez Zamawiającego.



Pytanie nr 7: Projekt umowy: Dotyczy § 5 ppkt. a) Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „0,5% kwoty wynagrodzenia za niedostarczenie w terminie partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10% wartości niedostarczonej wartości jednostkowego zamówienia.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Dotyczy terminu składania ofert. Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 2 dni robocze.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy części nr 1 pozycja 2 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipety Pasteura pakowanej po 100 sztuk?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający wyjaśnia iż wykonawca może w ofercie zaoferować pipety Pasteura pakowane po 100 szt. z zastrzeżeniem iż opakowanie zbiorcze winno zawierać 500 szt. (5 x 100 szt.).

Pytanie nr 10: Dotyczy części nr 1 pozycja 3 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipet pakowanych po 500 sztuk?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11: Dotyczy części nr 1 pozycja 4. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pipet pakowanych po 500 sztuk?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII**

lek. wet. Paweł Jakubczak

